

# Vo Group IVS

Vejlby Toften 63  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2017**

---

**Phuong Vo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vo Group IVS  
Vejlby Toften 63  
8240 Risskov

Telefonnummer: 53650902

e-mailadresse: [phuongvo83@gmail.com](mailto:phuongvo83@gmail.com)

CVR-nr: 36918578

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nykredit  
Domkirkepladsen 1  
8000 Århus  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formal er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 98.989, og er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		127.560	0
Eksterne omkostninger .....	1	-651	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>126.909</b>	
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>126.909</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>126.909</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	2	-27.920	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>98.989</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.089	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		49.900	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>98.989</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....	3	100	100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.600</b>	<b>100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....	4	90.409	0
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>128.009</b>	<b>100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>128.009</b>	<b>100</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	100	100
Andre reserver .....		49.900	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>100</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.920	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	1.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		49.089	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>78.009</b>	<b>0</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>78.009</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.009</b>	<b>100</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Gebyr: 651,-

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	27.920	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.920</u>	<u>0</u>

## 3. Andre tilgodehavender

Øvrige tilgodehavende 100,-

## 4. Likvide beholdninger

Bank 90.409,-

## 5. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.06.15.	100
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	49.900
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms 1.000,-

## 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

